
UCHWAŁA NR VII/61/2019 

RADY GMINY PABIANICE 

 

z dnia 25 marca 2019 r.   

 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego stałej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U 

z 2018 r. poz. 994,  1000, 1349, 1432, 2500) oraz § 38 ust. 3 Statutu Gminy Pabianice 

ustalonego Uchwałą Rady Gminy Pabianice Nr LXII/570/2018 z dnia 1 października 2018r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 

5075) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pabianice wybrać 

radnego Andrzeja Golewskiego.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Pabianice. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Jerzy Błoch 

 

 


